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 1972’liler Vakfı Bülteni  
1972’liler Vakfı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Üye Bilgilendirme Formudur. 

 

Sayı: 110                                                30.11.2023 

 

BAŞIMIZ SAĞ OLSUN 
  

     Devre arkadaşımız ve vakfımızın kurucu üyelerinden vakfın ilk genel 

müdürü, Kıbrıs Gazisi E.P.Kd.Bnb. S. Zeki YİĞİT 01 Kasım 2023'te vefat 

etmiş, cenazesi aynı gün Ankara/Karşıyaka Gaziler Kabristanın da toprağa 

verilmiştir. 

Devre arkadaşımız ve vakfımızın kurucu üyelerinden E.P.Kd.Alb. Arif 

ALİM’in eşi ve genç üyelerimizden Meltem ALİM ATMACA'nın annesi 

Vahide Hanım 23 Ekim 2023 de vefat etmiş, cenazesi İstanbul/Ümraniye 

Ihlamurkuyu Mezarlığında toprağa verilmiştir. 

Devre arkadaşımız E.P.Kd.Alb. Mustafa KAYA 12 Ekim 2023 de vefat 

etmiş, 13 Ekim 2003 de Kayseri/ Yerlikuyu da toprağa verilmiştir. 

Devre arkadaşımız E.P.Kd.Alb M.Müfit AYKURT’un eşi Selmin Hanım 

24 Kasım 2003 de vefat etmiş, cenazesi aynı gün Isparta/Uluborlu'da 

toprağa verilmiştir. 

Merhumelere ve merhum devre arkadaşlarımıza Tanrı’dan rahmet, 

kederli ailelerine, yakınlarına, sevenlerine ve tüm 1972’lilere başsağlığı ve sabırlar dileriz.  

27. KURULUŞ YIL DÖNÜMÜ ETKİNLİĞİ 

 
  Vakfımızın 27. kuruluş yıl dönümünü nedeniyle 18 Kasım 2023 Cumartesi günü yapılan etkinliğe; 
çoğunluğu Ankara’dan olmak üzere İstanbul, İzmir, Bursa, Mersin ve Kayseri den toplam 137 kişi katılmıştır. 
Cumartesi günü saat10.00-12.00 arasında Gazi Orduevinde 1972 devresine rezerve edilen salonda topluca 
kahvaltı yapılmıştır.  

Adres: GMK Bulvarı No: 20/14 Kızılay/ANKARA 
Tel: (0312)229 20 49 / 231 81 08 /  Fax: 230 85 76 

Web: https://www.vakif1972.org.tr * e-mail: 1972vakfi@gmail.com *vakif1972@vakif1972.org.tr 
 * Google grup: 1972vakfi@googlegroups.com.tr 

Banka: TC.Ziraat Bankası Saraçoğlu Şubesi Alıcı Adı: KHO 1972 Vakfı IBAN no: TR83 0001 0010 5903 4087 5250 02 

     S. Zeki YİĞİT     Vahide ALİM 

    Mustafa KAYA 

  Selmin AYKURT   

https://www.vakif1972.org.tr/
mailto:1972vakfi@gmail.com
mailto:*vakif1972@vakif1972.org.tr
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Uzun zamandan beri buluşma ve görüşme olanağı bulamayan ve yazlıklarından dönen üyelerimiz bir 

araya gelme ve hasret giderme imkanı bulmuşlardır. Etkinliğe katılan genç üyeler ve özellikle torunlar ayrı 
bir renk ve hareket katmıştır. Gazi orduevinden Anıtkabir'e geçilerek saat 13.30'da yapılan tören ile ulu 
önder Atatürk'ün manevi huzurunda saygı duruşunda bulunarak devre çelengi sunulmuş, topluca 
fotoğraf çekilmesinden sonra Anıtkabir özel defterine tüm üyelerimiz ve ailelerinin duygu ve düşüncelerini 
yansıtacak şekilde kayıt düşülmüştür. 

 
 

 
 
 

ALANYA TATİLİ 
 

 

 

Üyelerimizden 11 aile; 07-14 Ekim 

2003 tarihleri arasında, Alanya'da bulunan 

Drita Hotel Resort & Spa da sonbaharın en 

güzel ve ılık günlerinde birlikte tatil 

yapmışlardır. 

 

 

 

 
 
 
 
YILBAŞI ETKİNLİĞİ 
 

Yılbaşında bir araya gelmek, yeni yılı birlikte karşılamak amacıyla; 30 Aralık 2023-02 Ocak 2024 
tarihleri arasında, Denizli/Karahayıt’da bulunan Adempira Termal & Spa Hotel ile mutabakat sağlanarak 
rezervasyon yapılmış üyelerin katılımı için, ilk duyuru 06 Kasım 2023 de, müteakip duyuru 21 Kasım 2023 
de yapılmıştır. Şimdiye kadar 14 aile katılım için rezervasyon yapmış olup, ilave olarak katılmak isteyen 
üyelerimiz aileleri için 08 Aralık 2023 tarihine kadar opsiyon alınmıştır, katılmak isteyen üyelerimizin 
bilgilerine sunulur. 

 
Rezervasyon için Adempira Termal Hotel’den Cennet Hanım (0545 513 98 74) ile iletişim kurulmalıdır.  
 
Ödeme için hesap bilgileri: 
 

         Hesap Adı : Ulu Maden Termal Turizm Deri Kuy.A.Ş. 
 
 IBAN: TR11 0006 4000 0013 2070 1050 37 
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KURUCULAR KURULU TOPLANTISI 
 

Vakfımızın 2024 yılı Kurucular Kurulu toplantısı, 25 Şubat 2024 Pazar günü yapılacaktır. Toplantıya ait 
diğer ayrıntılar Ocak-2024 ayında de tüm üyelerimize duyurulacaktır. 

 
  Üyelerimizin dikkatine sunmak istediğimiz husus; anılan toplantıda, 2024-2026 dönemi için Vakıf 
yönetim ve denetim kurullarının asil ve yedek üyelerin seçilecek olmasıdır. 
Son bir son bir kaç dönemden beri, vakıf yönetim ve denetim kurullarında hep aynı üyelerimiz görev 
almaktadır. Vakfa taze kan olması açısından; tüm üyelerimizi yönetim ve/veya denetim kurullarında görev 
almaya, bunun içinde 25 Şubat 2024 Pazar günü yapılacak toplantıya katılmaya ve aday olmaya davet 
ediyoruz. 

 
 
 
 

AİDAT VE BAĞIŞ ÖDEMELERİNİ KREDİ KARTI İLE YAPAN 
ÜYELERİMİZİN DİKKATİNE! 

 
Sevgili arkadaşlar, değerli üyelerimiz; Vakfa üye aidatlarının ve eğitim bursu bağışlarının kredi kartı ile 

yapılması, hem üye hem de vakıf açısından en kolay ve pratik uygulama olmaktadır. Bilindiği üzere, 
kullanım süresinin bitmesi veya kayıp/çalıntı ve benzeri nedenlerle sık sık kredi kartı değişikliği yaşanmaktadır. 
Her kart değişikliğinden sonra, tahsilat için yeni kart bilgilerinin Vakfa iletilmesi gerekmektedir. Tüm 
üyelerimizden ricamız; kredi kart bilgilerini vakfa sadece telefonla bildirilmesi, e-posta, sms özellikle de 
whatsApp üzerinden gönderilmemesidir.  

Üyelerimizin verdiği kredi kart bilgilerinin güvenliğine son derece dikkat edilmekte olup, yaklaşık 20 
yıldan beri süren uygulamada herhangi bir güvenlik problemi yaşanmamıştır. Ancak sosyal medya 
uygulamaları üzerinden paylaşılacak bilgilerin güvenliği daha büyük bir risk altında olduğu malumunuzdur. 
Bu nedenle lütfen kredi kart bilgilerinizi Vakfa sadece telefon ile bildiriniz. 

 

 
 
 
VAKIF ÜYELİĞİ 

 
Vakıf senedimizin 1 nci maddesi, vakıfta üyelik konusunu düzenlemektedir. Buna göre vakfımızın üç 

grup üyesi bulunmaktadır. 
 -Birinci grup “ asıl üyeler” olup, Kuleli Askeri Lisesi ve Harp Okulundaki devre arkadaşlarımızdır. 
 -İkinci grup “kadın üyeler” olup, merhum ya da hayatta olan 1972’li eşlerdir.  
 -Üçüncü grup “genç üyeler” olup, merhum ya da hayatta olan 1972'lilerin evlatları, gelinleri ve 

damatlarıdır. 
 
Vakfımızın 587 üyesi olup, bunların 459’ı asıl üye, 64'ü kadın, 62’si genç üyedir. Asıl üye mevcudu 

her geçen yıl azalırken, kadın ve genç üye mevcudu artmaktadır. Kadın üyelerimizin %84’ü (55 kişi) merhum 
devre arkadaşlarımızın eşleri %16'sı (9 kişi) hayatta olan arkadaşlarımızın eşleridir. Vakıf senedine göre 
eskiden hayatta olan arkadaşlarımızın eşleri vakfa üye olamıyordu. 2009 yılında yapılan düzenleme ile 
hayatta olan arkadaşlarımızın eşlerinin de vakfa üye olmalarından öne açılmıştır. Bu nedenle, vakfa ilgi 
duyan ve eşi hayatta olan hanımefendilere üye olabileceklerini hatırlatırız. 
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ÜYELERİMİZE İLİŞKİN “14 EYLÜL 2023” TARİHİNDEN BU YANA  

VAKIF MERKEZİNE ULAŞAN HABERLER 

Başsağlığı diliyoruz; 

 Kadın üyemiz Ferda GÜNDÜR’ün babası (Ümit GÜNDÜR’ün kayınpederi) İ.Nedim AKDOĞAN, M.Sedat 
VEYİSOĞLU’nun kardeşi vefat etti. 

Merhumlara Tanrı’dan rahmet, kıymetli arkadaşlarımıza, ailelerine ve yakınlarına, tekrar 
başsağlığı ve sabırlar diliyoruz.  
 
Geçmiş olsun; 
 
 İ.Yüksel KUŞ'un eşi kadın üyelerimizden Beysun Hanım sağ gözünden retina operasyonu geçirdi. 

 Canan TÜRKAN'ın eşi Nuriye Hanım omurga kırığı nedeniyle bir operasyon geçirdi. 

 Cihangir DUMANLI'nın düşme sonucu köprücük ve kalça kemikleri kırıldı, omuzuna atel uygulandı, 
kalçasına ameliyatla protez takıldı. 

 Orhan ŞİMŞEK'in eşi Sevtap Hanım bir yıllık kemoterapi tedavisi gördükten sonra ciddi bir bağırsak 
ameliyatı geçirdi. 

 M.Coşkun ANLI sağ dizinden protez ameliyatı oldu. 

 İlker GÜRGAN'ın eşi kadın üyelerimizden Sebahat Hanım bel fıtığı ameliyatı oldu. 

 Mustafa HASER bel fıtığı ameliyatı oldu. 

 Önder ERGÜN bel fıtığı ameliyatı oldu. 

 İ.Faruk CAVKA'nın eşi Zeliha Hanım'ın evde düşme sonucu omzunda kırık oluştu. 

 Erem TÜMERK'in eşi Çiğdem Hanım'ın düşme sonucu diz kapağı kırıldı. 

 Abdullah ERİM düşme sonucunda sağ kalçasından sakatlandı. 

Arkadaşlarımız ve değerli eşlerine tüm 1972’liler adına bir kez daha geçmiş olsun diyor ve acil şifa 
dileklerimizi sunuyoruz. 

Tebrik ederiz; 

 Merhum Emin BABADAĞ ve kadın üyelerimizden Nevriye Hanım'ın oğlu, genç üyemiz Vet. Alb.Eser 
BABADAĞ ''Veteriner Mikrobiyoloji'' yüksek lisans eğitimi tamamlayarak ''Uzman Veteriner Hekim'' unvanını 
aldı. 

 Uğur ŞENGÜL’ün oğlu Aytaç evlendi. 

 Merhum Orhan ERZEN'in oğlu Hv. Svn. Kur. Alb. Ferhat ERZEN Erzurum Hava Meydan Komutanlığına 
atandı. 

Kutluyor ve mutluluklar diliyoruz 

NOT: Üyelerimizin vakfa bildirdiği haberler, haftalık olarak web sayfamızda yayınlanmakta ve ayda bir defa e-

posta ve whatsapp ile gönderilmektedir. 
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      SİGORTA İŞLEMLERİ 

 
01 Ağustos 2023 - 31 Ekim 2023 tarihleri arasında, sigorta poliçelerini 1972’LİLER VAKFI 

üzerinden satın alan ve/veya yakınları ile tanıdıklarının almasını sağlayan, aşağıda isimleri yazılı 
arkadaşlarımıza teşekkür ederiz. Önümüzdeki dönemde de arkadaşlarımızın kendilerinin, 
yakınlarının ve tanıdıklarının poliçelerini yenilerken ve özellikle genç üyelerimiz ile gençlerin 
tamamlayıcı sağlık sigortası yaptırırken EKSPER-1972’den de teklif almalarını bekliyoruz.  

 
 
 

        

  A.FAİK KORUNMUŞ H.BASRİ VURAL MUSA ERASLAN 

  ABDULLAH ERTAŞ HALİL İBRAHİM TÜYSÜZ MUSTAFA ARSLANKURT 

  ABDÜLKADİR KEPSUTLU HARUN UYSAL NECAT GÜRSES 

  ALTUĞHAN CAHİT VURAL HASAN ŞENTÜRK RAMİS ÇEBİ 

  AYFER SÜTÇÜOĞLU İBRAHİM ERGE REHA MEHMET IŞIN 

  BASRİ YILMAZ İBRAHİM TAŞKIN SELAHATTİN GÜVENÇ 

  BELMA GÖKSEL İLHAMİ ÇINAR SÜLEYMAN ŞEN 

  CENGİZ BAYENDER İSMAİL ZENGİN Ş.NURAL ÇAYIRLI 

  DOĞAN DOĞAN KENAN PAÇACI TAHİR SINDIR 

  DORUKHAN GÜNDÜR M.CELALETTİN ÖZÜPEK UĞUR ŞENGÜL 

  ELİF SINDIR M.SEDAT VEYİSOĞLU ÜMRAN ERDAY 

  EROL ERKAYA M.SUAT BOZDAĞ Y.MURAT DİNÇER 

  FAİK YÜKSEL  M.TUNCAY TEKÇİÇEK YAŞAR ACAR 

  FİLİZ ÖZMEN MEHMET TIBIKOĞLU   
        

                           
 

 
Sigorta poliçelerinin primlerinden alınan gelirin tamamı, Vakfın eğitim bursları fonuna 

aktarılmakta, hiç bir idari masraf ve gider yapılmadan öğrencilere burs ve eğitim yardımı 

olarak verilmektedir. 

 

 

 

Sigorta işlemleriniz için temas noktası: 

Emel BAŞDEMİRCİ Tel: 0530 977 72 05 
Yeni Batı Mah. 2410 Sok. No:22/1   
Yenimahalle/ANKARA  

 


